
Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
445 m2, Santorini, Jižní Egeis, Pyrgos Kallistis

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 27. 07. 2024, 14:07
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238


Pozemek 896 m2

Parkování -

Sklep -

PENB G

Referenční číslo 29291

Soubor vil se zářivě bílou barvou, která se dokonale doplňuje s modří
okolního Egejského moře, vám umožní splnit si sen o bydlení na ostrově
Santorini.

Nemovitost situovaná v malebné vesničce Pyrgos se skládá z pěti domů a
může být využita jako butikový hotel nebo rozlehlá rodinná rezidence.
Pozemky mají nádherné terasy s nerušenými výhledy jak na východní, tak
západní stranu ostrova, města Fira a Oia, ostrov Thirasia nebo sopku
Caldera.

Domy byly pečlivě rekonstruovány v roce 2009 s důrazem na každý detail.
Dohromady je zde 8 ložnic, 9 koupelen, 5 kuchyní, jídelna a prádelna. K
dispozici jsou také dvě větší vířivky a plavecký bazén, který tvoří místo
ideální pro setkávání během slunných dnů nebo večerů.

Pyrgos, bývalé hlavní město Santorini, má nejzachovalejší středověkou osadu
na ostrově a nabízí poklidný vesnický život. Městečko je navíc nejvyšším
bodem ostrova a může se tak pochlubit úchvatnými panoramatickými
výhledy.

Celkový vnitřní prostor: 445 m2; Pozemky: 896 m2.

Rodinný dům 8+kk Cena na vyžádání 
445 m2, Santorini, Jižní Egeis, Pyrgos Kallistis

Svoboda & Williams s.r.o. Praha Brno Bratislava PDF vytvořeno
info@svoboda-williams.com +420 257 328 281 +420 543 250 711 +421 948 939 938 27. 07. 2024, 14:07
www.svoboda-williams.com +420 724 551 238 +420 724 551 238

mailto:info@svoboda-williams.com
tel:00420257328281
tel:00420543250711
tel:00421948939938
https://www.svoboda-williams.com
tel:00420724551238
tel:00420724551238

